

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

CERRAHPAŞA

ÖĞRENCİ

BİLİMSEL DERGİSİ



ISTANBUL UNIVERSITY
STUDENT SCIENTIFIC JOURNAL OF
CERRAHPASA

CÖBİD BAHAR 2014; CİLT 6, SAYI 7
SPRING 2014; VOLUME 6, ISSUE 7

www.ctfobakdergi.org

4th IMSRC Tüm Dünyadaki Araştırmayı Seven Tıp Öğrencilerini Buluşturdu

Selin Ercan, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İngilizce Tıp Bölümü, 3.sınıf

Prof.Dr. Cem'i Demiroğlu Oditoryumunda 3-5 Mayıs 2013 tarihinde CTF ÖBAK olarak gerçekleştirdiğimiz kongremiz IMSRC(International Medical Students' Research Congress) konuklarından tam not aldı.

Kongremize 21 ülkeden 160, ülkemizden ise 19 tıp fakültesinden 400'ü aşkın tıp fakültesi öğrencisi katıldı. Günlük izleyici sayısı 600'ü aştı. 12 panel dahilinde 28 sözlü sunum ve 30 poster sunumunun yanı sıra önemli konuklarımızla söyleşi ve çalıştaylarımızın olduğu bilimsel programımız dopdoluydu.

Northwestern Kadın Doğum Kliniği Şefi Prof.Dr. Serdar Bulun ile 3 Mayıs günü, Georgetown Patoloji Bölümü Direktörü Doç.Dr. Metin Özdemirli ile 4 Mayıs günü yaptığımız söyleşilere ilgi büyüktü. Konuklarımızın deneyimlerini dinleyen arkadaşlarımız gelecekte yapacakları çalışmalar için konuklarımızdan ilham aldılar.

Larva Terapisi, Temel Yaşam Desteği, Morbid Obezite ve Cerrahi Tedavisi, Jinekoloji ve Obstetrikte Ultrasonografi, Hipnoz, DNA Analizinin Adli Tıpta Kullanımı çalıştayları katılımcıların tıbbın yeni ve ilginç konularına dair teorik ve pratik bilgisini arttırdı. Katılımcılar yoğun bilimsel programın ardından muhteşem bir sosyal programla İstanbul'un tadını çıkardılar. 3 Mayıs gecesi Curcuna'da, 4 Mayıs gecesi Boğaz'da tekne turunda eğlenip, yorgunluklarını attılar.

Tıbbın geleceğine katkı yapacak katılımcılarımız 5 Mayıs akşamı kapanış törenimizin ardından tekrar buluşmak üzere okulumuzdan ayrıldılar.

Her sene daha da büyüyen ilgi bizlerin de heyecanını artırmaktadır. Önümüzdeki yıllarda yapacağımız ulusal ve uluslar arası kongrelerde görüşmek dileğiyle...



Cerrahi ve Travma Kursu Çalıştayı

27 Nisan 2013 tarihinde ÖBAK olarak ilk defa düzenlediğimiz bir etkinlikle 85 öğrenciye hafta sonu eğitimi sağladık.

Yurtdışındaki kongrelerde gördüğümüz çalıştayları, eskiden ÖBAK'ın düzenlediği diğer çalıştaylarla birleştirdiğimiz ve ortaya 5 saatlik bir eğitim programı ile İngilizce sertifika verilen Cerrahi Çalıştayı, dört anabilim dalının desteği ile 27 Nisan 2013 tarihinde İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde gerçekleştirildi.

Kadın Doğum, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi, Anestezi ve Reanimasyon, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalları'nın katkıları ile dört farklı istasyon kuruldu. Bu istasyonlarda normal doğum için maket, vajinal sonda takma maketi, cerrahi dikiş malzemeleri, kan alma ve intramuskuler enjeksiyon, acil müdahale maketleri ve koyun göğüs kafesleri ile trakeleri mevcuttu.

Diğer kurslardan oldukça farklı bir noktaya değinen ve oldukça ilgi çeken kısım göğüs cerrahisi istasyonuydu. Önceden hazırlanmış koyun göğüs kafeslerinde her katılımcı birebir olarak pnömotoraksa girişim uygulamış ve 85 öğrencimiz kursu başarı ile tamamlamıştır.

Diğer fakültelerden de katılmak isteyen arkadaşlarımızın olmasının verdiği heyecan, bizlere, ilerleyen zaman dilimleri içerisinde ulusal katımlı cerrahi kursları da düzenlemenin planlarını başlatmıştır.



Mert Tanal, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Türkçe Tıp Bölümü, 5. Sınıf

SİMMERK

Simmerk, Medikal Simülasyon Merkezi, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından sağlık çalışanlarını (uzmanlar, asistanlar, hekimler, hemşireler vs.) simülasyon uygulamalarıyla kriz durumlarına önceden hazırlamak amacıyla açılmıştır.

Biz de ÖBAK olarak 14-20-21 Şubat 2013 tarihlerinde Simmerk'teydik. Anestezi uzmanı Gülay Eren eşliğinde temel yaşam desteği, ileri yaşam desteği, zor hava yolu yöntemi eğitimi aldık.

Acil durumlarda yapılması gerekenlerle ilgili teorik bilgilendirme aldıktan sonra çeşitli vakalar üzerinden simülatör modellerle uygulamalı olarak pratik yaptık. CPR nasıl yapılır, entübasyon, EKG nasıl yorumlanır, defibrilatör kullanımını modeller üzerinde uyguladık. Takım çalışmaları şeklinde kriz yönetimi yaptık.

Simmerk, tıp eğitiminin temellerinden biri olan uygulamalı eğitimi, hastalardan önce modeller üstünde tecrübe ederek mevcut bilgilerimizi geliştirip yeni teknikler öğrenmemizi sağlamıştır.



Feyza Çukurova, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İngilizce Tıp Bölümü, 3. Sınıf

EKG KURSU



EKG Kurslarımız, Prof Dr. Barış İlerigelen hocamızın anlatımı ve katkılarıyla CTF-ÖBAK'ın düzenli etkinliklerinden biri haline gelmiştir. Geçtiğimiz yıl ilk ve ikinci dönem olmak üzere iki kez gerçekleştirilmiştir.

İlk oturumda EKG hakkında temel bilgiler, normal fizyoloji ve EKG ye giriş konularının anlatıldığı kursumuzda; ikinci oturumda ritim bozuklukları ele alınmaktadır. Üçüncü oturumda ise örnekler üzerinden uygulamalı anlatım gerçekleştirilmektedir.

Ilvana Caklovica, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İngilizce Tıp Bölümü, 2. Sınıf

Ord. Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos Paneli

18 Mart 2013 tarihinde Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Cem'i Demiroğlu Oditoryumunda Cerrahpaşa ÖBAK (Öğrenci Bilimsel Araştırma Klubü) olarak dünyaca değerli Ord.Prof.Dr. Afksendiyos Kalangos'u ağırladık.

Öncelikle biz, tıp fakültesi öğrencileriyle ilham verici hayatını ve kariyerini paylaşan hocamız daha sonra gelişmekte olan ülkelerde kardiyoloji ve kalp cerrahisi'ndeki durumdan bahsetti.

Ord. Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos şu an Cenevre Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyovasküler Cerrahi Bölüm Başkanı olarak mesleki hayatına devam etmektedir. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 1984 yılında 1. olarak mezun olan Ord. Kalangos, 2 kez Nobel Tıp Ödülleri'ne aday gösterildi. Fransız Tıp Akademisi Ödülleri'ne de layık görüldü. Coeurs Pour Tous (Hearts For All) Derneği Başkanı olan Ord. Kalangos, tıp litaretürüne geçen 14 ayı teknik ve buluşa imza attı. Kalangos'un icadı olan eriyen kalp kapağı halkası Türkiye'de ve dünyada birçok hasta tarafından kullanılıyor.

Ord. Kalangos, bu değerli tecrübelerini samimi bir şekilde 2 saatlik panelimizde bizimle paylaşmış ve bizlerden gelen tüm soruları ilgiyle cevaplamıştır.



Feyza Çukurova, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İngilizce Tıp Bölümü, 3. Sınıf

100 TIP ÖĞRENCİSİNE SORDUK...

H.Özüm Demir, A.İrem Sönmez, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Türkçe Tıp Bölümü, 3. Sınıf

CTF ÖBAK Halk Sağlığı ve Onkoloji Çalışma Grubu olarak rastgele seçtiğimiz 100 tıp öğrencisiyle "100 Tıpcıya Sorduk" anketimizin ilk basamağını Aralık 2013 de Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde türkçe tıp bölümünde okuyanlarla yaptık. Akla ilk gelen ve tıpcılara genellikle sorulan sorularda, tıpcı arkadaşlarımızın verdiği cevaplar arasında uyum olup olmadığını merak etmiştik.

Grubumuzun ilk çalışması olması sebebiyle biraz heyecanlı ve aceleciymişiz ki, cinsiyet ayrımı yapmadan önümüze gelen ilk 100 kişiye sorularımızı yönelttik. 100 kişinin 61'i kız 39'u erkekti. Anketimize katılan 4. 5. ve 6. Sınıflar ile İngilizce tıp okuyanlar çıkarıldı ve sonuçlar buna göre değerlendirildi. Anketimizde kişisel ve tıp öğrencisi günceliyle ilgili 7 soru sorduk.

1) Tıp fakültesinde okuduğuna pişman mısınız?

Cevabını en çok merak ettiğimiz sorulardan biriydi. 3.sınıfların yoğun katılımıyla, 27 1.sınıf, 16 2.sınıf ve 57 3. sınıf arkadaşımız sorumuzu cevapladı. Toplam 18 kişi evet dedi.

Evet diyenlerin 3'ü 1.sınıf, 1'i 2.sınıf ve 14'ü de 3.sınıftı. Kız ve erkeklerin cevapları arasında anlamlı fark bulunamadı. Sınıf yükseldikçe artan evetlerin sayısı fakültenin zorluğunun git gide hissedilmesiyle açıklanabilir.

2) Sigara içiyor musunuz?

Katılanlardan 10 kişi evet dedi. 10 kişiden 8'i erkek öğrencilerdi. Fakat bu konunun daha iyi araştırılması gerektiğine inanıyoruz. Çünkü bu soruya verilen cevaplarda çevre baskısı gibi etkiler doğruluğu etkilemiş olabilir.



3) Kendinizi kadavra olarak bağışlar mıydınız?

Burada da kız ve erkek cevapları arasında anlamlı fark bulamadık. 77 hayır, 23 evet cevabı aldık. Kızlar hayır diyenlerin %58'ini, evet diyenlerin %70 ini oluşturdu.

4) Sizce "Çocuk" mu "Kariyer" mi?

Katılımcılarımızdan %45'i çocuk, %55'i kariyer cevabını verdi. Kızların %59'u kariyer derken, erkeklerin %48'i kariyer cevabını verdi.

5) Bugün karar verecek olsanız uzmanlık için hangi branşı seçerdiniz?

Plastik cerrahiden su altı hekimliğine kadar çok farklı yanıtlar almış olsak da içlerinden çoğunluğu yakalayanlar psikiyatri ve kardiyoloji oldu. 14 kişi kardiyolojiyi, 12 kişi de psikiyatriyi tercih etti. Psikiyatri tercih edenlerin 11'inin kız olması da ilgimizi çeken bir durum oldu.

6) Geçen sene kaç kitap okudunuz?

Kitap sayısının tıpla çok da alakalı olmadığını düşündük çünkü 1 den 30 a kadar değişen sayılar aldık. Ortalama 7.28 olmakla birlikte kızların ortalamasını 7.35, erkeklerin ortalamasını 7.28 bulduk.

7) Sizce Türkiye'nin en büyük sağlık problemi nedir?

Hastanelerin yetersizliği, hastaların eğitimsizliği, doktorlara verilen değerin azalması, ekonomik kaynakların yanlış kullanımı, sağlık sigortası sıkıntıları gibi haklı cevaplar aldık.

Çalışma grubumuzdaki anketimizin bütün aşamalarda emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

CTF ÖBAK Halk Sağlığı ve Onkoloji Çalışma Grubu:

A.İrem Sönmez, Gamze Şencan, Furkan Küçükbezirci, Habibe Güneş, İbrahim Ünlü, Melike Keskin, H.Özüm Demir, Osman Karataş, Yağmur Yıldırım, Kübra Nur Tükel, Hüseyin Bozkurt, Mehtap Akın, Merve Çınar, Merve Eroğlu, Ebru Özdemir, Beril Kara

CERRAHPAŐA ÖĐRENCİ BİLİMSEL DERĐİSİ

STUDENT SCIENTIFIC
JOURNAL OF CERRAHPASA

CERRAHPAŐA ÖĐRENCİ BİLİMSEL DERĐİSİ

CerrahpaŐa Öđrenci Bilimsel Dergisi, İstanbul Üniversitesi CerrahpaŐa Tıp Fakóltesi Öđrenci Bilimsel AraŐtırma Kulübünün Yayın Organıdır. Her dönem bir sayı olmak üzere yılda iki sayı olarak süreli yayın Őeklinde basılmaktadır.

STUDENT SCIENTIFIC JOURNAL OF CERRAHPASA

Student Scientific Journal Of Cerrahpasa is the publication of Istanbul University Cerrahpasa Medical Faculty Student Scientific Reserach Club. This Journal is published two times in a year at every semester. If you are interested in Student Scientific Journal of Cerrahpasa, you can send us e-mail and we can transmit you the current issue in English.

WISSENSCHAFTLICHE STUDENTENZEITSCHRIFT VON CERRAHPASA

Wissenschaftliche Studentenzeitschrift von Cerrahpasa ist die Publikation des Studentenforschungsklubs der Medizinischen Fakultät der Universität Istanbul. Diese Zeitschrift wird zwei mal jährlich veröffentlicht.

Wenn Sie daran interessiert sind, schicken Sie uns bitte eine e-mail über Ihre Forderung; gerne senden wir Ihnen die deutsche Übersetzung der gewünschten Artikel unserer Zeitschrift.

Contact: ctfobakdergi@gmail.com

Web: www.ctfobakdergi.org

Correspondence to: Prof.Dr. Hakkı Oktay Seymen (Editor in Chief)
İstanbul Üniversitesi, CerrahpaŐa Tıp Fakóltesi